CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.216/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 28 de novembro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.957/2023, de autoria dos VEREADORES RODRIGO COSTA
FERREIRA/PATRIOTA e Paulo César Pereira/UNIÃO, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Fundação Araguarina de Educação e
Cultura – FAEC, possa contratar e incluir às atrações das festividades natalinas que
irão acontecer na Praça Manoel Bonito, Bandas e Ministérios de Música Gospel,
para levarem ao público também mensagens de amor, esperança e paz provindas
do evangelho de Cristo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-12-19T11:17:44-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-12-20T11:48:43-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro